
 

BNB Paribas Bank Polska S.A.   26 2030 0045 1110 0000 0233 6270 

 
 
 

Bydgoszcz, dn. 19.03.2024 r. 
 

Szanowne Koleżanki i Koledzy ! 
  
 Jak co roku chcemy zorganizować sesję rehabilitacyjno-rekreacyjną w Ośrodku 

Wypoczynkowym „Pod sosnami” na ulicy Bukowej w Przyjezierzu w terminie  

od 31maja do 8 czerwca 2024 ( od piątku do soboty ) . 

Sesję rehabilitacyjno-rekreacyjną rozpoczynamy 31 maja w piątek od kolacji, a kończymy 

8 czerwca w sobotę po kolacji.  

Zasadniczym celem wyjazdu jest kontynuowanie rehabilitacji po sezonie na Sali .  
Wyjeżdżając do Przyjezierza zabieramy ze sobą swoje  lekarstwa, stroje sportowe, kostiumy kąpielowe, 

dobre humory i w miarę możliwości rowery. 

Ponadto każdy z uczestników powinien mieć bieżące wyniki próby wysiłkowej i echo serca. 

Pozytywna kwalifikacja medyczna oraz dokonanie stosownej wpłaty na wyjazd świadczy, że 

uczestnik akceptuje i zobowiązuje się do respektowania zasad wyjazdowej sesji rehabilitacyjnej. 

Teraz kilka informacji o kosztach wyjazdu : 

Koszt pobytu na Obozie ( 8 dni ) będzie wynosił – 1.280,-  pln od osoby 

Koszt uczestnika: zakwaterowanie i  wyżywienie, natomiast koszt opieki lekarskiej 

i rehabilitacyjnej jest po stronie Fundacji 

Płatność za Obóz regulujemy w dwóch etapach : 

Przedpłata 200,- PLN - należy regulować  w terminie do 30 kwietnia !! wpłacając na 

konto jak poniżej ( pozwoli to nam określić frekwencję na Obóz )  

Pozostałą kwotę 1.080,- PLN - należy regulować  w terminie do 22 maja !!  
Termin wpłaty jest nieprzekraczalny ze względów organizacyjnych. 

Oczywiście można płatność za Obóz regulować w całości, ale w pierwszym terminie. 

Tak jak dotychczas Właściciel ośrodka będzie pobierał opłaty za zużytą energię elektryczną 

w danym domku w wysokości 1,50 zł za 1 kWh. Opłaty te będą uiszczać użytkownicy danego 

domku.  

 

Apelujemy do wszystkich zainteresowanych wyjazdami o przestrzeganie 

powyższych zasad! 

 

Wszelkich wpłat dokonujemy na niżej podane konto! 
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